ביסוד הפעלת שיקול הדעת הארגוני - מנהלי, עומדים מגוון רחב של שיקולים.

ההלכה היא כי ככלל, אל לו לבית המשפט להתערב במתחם זה, למעט מקום בו נראה כי נפל פגם מהותי המצדיק את שינוייה. שיקולי נוחות של אסיר או משפחתו, אינם משמשים בד"כ שיקול רלוונטי.

לא מצאתי בהחלטה פגם מהותי המצדיק התערבות.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"א אדר תשע"ח, 08 מרץ 2018, בהעדר
הצדדים.